les informations authentiques qui permettront de refërlir ceÊ ie
pouvant réaliser ies prestations après une évaîuation approfondie et objective de son
<5ossieï’

4 - financement
Les travaux, objet du présent App>et d’Offres. sont financés par le BiP MËNTP.

Exercice 2025, pour un coût estinratif de : Soixante Cinq Millions (65 000 000) Francs
CFA rFC.

5- Consultation du Dossier d'Appel d’Offres

Dès publication du présent avis, le Dossier d'Appel d’Offres peut être consulté aux
heures ouvrabîes auprès de la Délégation Départementale des Marchés Pub!!cs au
Mayo-Tsanogo à ?vqokoio, à la Sous - Préfecture de Bourha, à la Commune de BOURFI Â.